激光粒度仪
适用于
- 测量固体以及悬浮液的粒径分布
- 测量范围 0.01 – 2100 µm
- 生产和质量控制
- 生产研发
    静态激光散射
FRITSCH 研磨和粒径分析

21
FRITSCH ANALYSETTE 22 NanoTec
订货信息
货号 描述
激光粒度仪
ANALYSETTE 22 NanoTec
测量单元
ANALYSETTE 22 NanoTec
22.8000.00       测量单元
带 USB 接口的装有 MaS control 软件的电脑
 100 – 120/200 – 240 V/1~, 50 – 60 Hz, 50 W
分散单元
ANALYSETTE 22 NanoTec
湿法分散单元
货号 描述
用于干法分散和下落式通道分散的排气系统
ANALYSETTE 22 NanoTec
43.9070.00         灰尘等级为“M”（依据 DIN EN 60335-2-69）
                           230 V/1~, 50 – 60 Hz, 1000 W
43.9060.00         包含软管和超滤器，灰尘等级为“H”（依据
DIN EN 60335-2-69）
230 V/1~, 50 – 60 Hz
用于干法分散和下落式通道分散的排气系统的配件
43.9055.00          绒布过滤袋（1 包 =  5 片），用于排气系统 43.9070.001)
43.9052.00          塑料袋（1 包 = 5 片），用于排气系统 43.9070.001)
自动分散单元，体积 50 ml
100 W 超声系统
100 – 120/200 – 240 V/1~, 50 – 60 Hz, 100 W
22.8855.00     小体积湿法分散单元 SVA 的抗化学腐蚀材料转换套件
包括密封圈、O 型圈、接管板和软管
                                 22.8599.00      小体积手动湿法分散单元 SVM，体积 100ml
                                                         230 V/1~, 50 – 60 Hz, 35 W
(根据需求订购变压器)
货号 描述
标准物及认证
     ANALYSETTE 22 NanoTec
 干法分散单元
 22.8600.00 干法分散单元
  带预分散的自由喷流分散
 100 – 120/200 – 240 V/1~, 50 – 60 Hz, 50 W  用于性能验证的标准物 (NIST-标准)
   依据 ISO 13320
 22.8900.00 下落式进样通道 85.2220.00 湿法分散标准粉末，10 – 100 μm（一盒 10 支，每支 0.5g）
 自由流动样品进样
 100 – 120/200 – 240 V/1~, 50 – 60 Hz, 50 W 85.2230.00 干法分散标准粉末，50 – 350 μm（一盒 10 支，每支 0.5g）
 22.8670.00 下落式进样通道转换套件 85.2240.00 用于系统验证的纳米悬浮液（大约 200nm）（一盒 10 支，每支 5ml）
 自由流动样品进样
 100 – 120/200 – 240 V/1~, 50 – 60 Hz 85.2250.00 用于系统验证的 1μm悬浮液（一盒 10 支，每支 5ml）
  85.2260.00 用于系统验证的 10μm悬浮液（一盒 10 支，每支 5ml）
 用于湿法分散单元（ 22.8500.00）的自动进样器
 ANALYSETTE 22 NanoTec
   FRITSCH 标准物，依据 ISO 13320
 22.7020.00 自动进样器 85.2100.00 FRITSCH 测试用粉末 F-500， 0.5 – 50 μm，用于湿法和干法分散(50g)
 自动进样测量，最多为 26 个，每个容器体积为 40ml 85.2110.00 FRITSCH 测试用粉末 F-70， 10 – 600 μm，用于干法分散(150 g)
 100 – 120/200 – 240 V/1~, 50 – 60 Hz, 30 W  认证
  96.1000.00 一套 IQ/OQ 空白表格
 83.3115.00 40 ml 的样品容器，带螺旋盖  （不包含标准）
如需要，请咨询依据 ISO 13320 的测试证书
22
22.8500.00 湿法分散单元
自动分散单元，体积 300 – 500 ml
43.9051.00 聚酯过滤器，用于排气系统 43.9070.001)
 100 W 超声系统 43.9065.00 垃圾袋（1 包 = 3 片），用于排气系统 43.9060.001)
100 – 120/200 – 240 V/1~, 50 – 60 Hz, 100 W 43.9066.00 超细滤器，用于排气系统 43.9060.001)
22.8800.00 小体积湿法分散单元 SVA  1) 备注：标准配置中包含一包/一片配件
Technical specifications are subject to change without notice. 23
得益于我们的经验！
FRITSCH 激光粒度仪的优势源于其 30 年来在粒度分布
测量领域的实践与经验。
如今，由 FRITSCH 研发的会聚光束静态光散射激光粒度
仪已经成为行业内的标准。
FRITSCH 推出的 ANALYSETTE 28 已成为粒形和粒径分
析行业的新标准，其原理是利用动态颗粒图像分析颗粒粒
形和粒径，适用于工业部门内快速高效的进行质量监控。